
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-20784227-GDEBA-DCYCMCPGP

 
VISTO el Expediente EX-2021-20784227-GDEBA-DCYCMCPGP, mediante el cual se tramita Servicio
de mantenimiento preventivo y correctivo de equipos radioeléctricos en las plantas transmisoras de AM y
FM de Radio Provincia, Noviembre 2021 - Diciembre 2022 y,

CONSIDERANDO:

Que en relación al citado expediente, la secretaría privada de la Contaduría General solicitó la autorización
para la subsanación de errores materiales en el Sistema de Gestión Documental Electrónica de la provincia
de Buenos Aires (GDEBA), en virtud que, por un error, se vinculó al mismo el documento IF-2021-
29659709-GDEBA-CGP en el orden 69;

Que llegada esta instancia corresponde proceder al dictado del pertinente acto administrativo, mediante el
cual se autorice a la secretaría privada dela Contaduría General a realizar la subsanación de los errores
materiales antes mencionados;

Por ello,

EL CONTADOR GENERAL

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°. Autorizar a la secretaría Privada de la Contaduría General a subsanar los errores
materiales en el Sistema de Gestión Documental Electrónica de la provincia de Buenos Aires (GDEBA),
relacionados con la vinculación del documento IF-2021-29659709-GDEBA-CGP al Expediente
Electrónico N° EX -2021-20784227-GDEBA-DCYCMCPGP, por los motivos expuestos en los
considerados de la presente.

ARTÍCULO 2°. Registrar, comunicar.




	fecha: Jueves 11 de Noviembre de 2021
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	numero_documento: RESO-2021-285-GDEBA-CGP
		2021-11-11T16:40:16-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Carlos Francisco Baleztena
	cargo_0: Contador General
	reparticion_0: Contaduría General de la Provincia
		2021-11-11T16:40:26-0300
	GDE BUENOS AIRES




